ACKOJA Olwanne

CACKoJA.

u.A. passend fir

Teilabschnitt

Systemfiillmenge beachten

Vorgaben des Fahrzeugherstellers beachten
zusatzlich benétigte Artikel siehe Zubehorliste
Ergéanzungsartikel/ Erganzende Info 2
Erganzungsartikel/ Erganzende Info

Hohe [mm]

Breite [mm]

Lange [mm]

X-Ref: 12102-38010

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.

LEXUS LX (_J2_), TOYOTA LAND CRUISER 200 (_J2)

unterer Teil

true

true

true

ohne Olwannendichtung, mit Dichtring
mit Olablassschraube

90

156

373

A70-0436

Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie diirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
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